
関東陸学発 2024 の第 172 号 

2 0 2 4 年 9 月 1 2 日 

 

各 位 

 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

会 長  植 田  恭 史 

 

 

第 101回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会 

応援に関するお願い 

 

謹啓 仲秋の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本連盟では、10 月 19 日（土）に第 101 回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会を       

東京都立川市にて開催いたします。 

今大会では、出場選手・大会関係者および観客の皆さまの安全確保の観点から、   

出場チームおよび出場チームが事前に指定した応援団以外の観客の皆さまは、陸上  

自衛隊立川駐屯地内での観戦はできません。沿道および国営昭和記念公園内でご声援を

お送りいただきますようお願いいたします。 

また、大会開催に関しては本連盟までお問い合せいただきますようお願いいたします。

陸上自衛隊立川駐屯地および国営昭和記念公園には、大会開催に関してのお問い合せは

一切しないようお願いいたします。 

 

【大会概要】 

名  称：第 101回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会 

期  日：2024年 10月 19日(土) 

主  催：一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

共  催：読売新聞社 

特別後援：日本テレビ放送網株式会社 

後  援：報知新聞社/国営昭和記念公園/立川市/立川商工会議所 

競 走 路：陸上自衛隊立川駐屯地～立川市街地～国営昭和記念公園（21.0975km） 

 

以上 

 

《大会開催に関するお問い合わせ》 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

TEL：03-5411-1488 

（土、日、祝日を除く 10時～16時） 


